
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LISFUTS/SÃƒO SEBASTIÃƒO

LISFUTS/SÃƒO SEBASTIÃƒO

105562 23/04/202303 03 DESPORTIVO SOROCABA

DESPORTIVO SOROCABA

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÃ•SIO DA TOPOLANDIA - AMARO BUARQUE SAMPAIO SÃƒO SEBASTIÃƒO

THIAGO FURTADO DIAS PIMENTEL
LUANA ALEIXO GONÃ‡ALVES

JULIANA FOGAÃ‡A CORREA DE MATTOS
JESSICA ALVES DE JESUS TRAJANO

1538
1609
1610
1774

13:49 14:01

01 01

14:02 14:17

00 00

14:22 14:56

02 02
03 03

179029 ANDREW DE OLIVEIRA MELO MESQUITA 01
178824 KAUAN COELHO DE SOUZA 02
188048 LUIZ ROGÃ©RIO PEREIRA DOS SANTOS 03 27:30
178848 LUIZ EDUARDO CARVALHO DAS CHAGAS 04
182834 CRISTOPHER PINHEIRO DE SOUZA 05
179032 LEONARDO RYAN LIMA LOPES 06
179022 JOÃƒO VICTOR DOS SANTOS BERNARDES 07
178924 HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 08
188060 KAIO RICARDO DE LAGOS 09
178897 PIETRO LOPRETO OLIVEIRA MICHAILIDIS 10
179309 WESLEY ALEXANDRE DA SILVA 11
179034 JONAS DO NASCIMENTO BEZERRA 12
178767 GAEL BERNARDO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 13
183345 ENZO STREIT RIBEIRO 14
188053 ALYSSON JEFFTER ALVES DE SOUZA 15

02
01
12
01

04
05
13
03

09
07
04
11

10
08
09

11
14
06
11
15
04

10:41 09:21

xxxx
xxx

JOSÃ‰ ANTONIO GUILHERME DA COSTA JÃšNIOR6213

MARCO AURELIO TEIXEIRA6968

0401
01:29

1102
20:27

0903
20:51

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

164877 EDUARDO DE LUCAS LIMA 01
164749 ANDRÃ‰ KOBAL DE OLIVEIRA FILHO 03
164879 JOÃƒO CARLOS BADIAL 04
164758 NICOLAS DIOGO SAKAI DE ALMEIDA LIMA 05 25:59
175735 JOÃƒO VÃ•CTOR PERES MARCELINO 06
179302 PEDRO HENRIQUE ALVES FEITOSA 07
167222 RAFAEL DE PAULA GOES 08
170539 ARTHUR MARAFON GEROMO 09
172709 ADRIEL MARTINS BIANCATTO BAPTISTA 10
170486 LEONARDO ADIR CARA 11
186161 GABRIEL DANTAS DE OLIVEIRA 12
186651 CARLOS EDUARDO COSTA FONTES DOS SANTOS 13
186368 BRENNO BUENO DOS SANTOS 15
169506 ARTHUR HENRIQUE FREITAS DE OLIVEIRA 17

01
12
01

08
03
04
09
15

09
05
06
10
05

10
13
07
08
13

11
10
17
10
11 12:58

xxx
x

1001

05:35

1302

25:59

1303

27:36

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCOS PAULO BERTO4907

FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS5235

K
A

U
A

N
 C

O
E

LH
O

 D
E

 S
O

U
Z

A
 (

2)

JO
S

Ã
‰

 A
N

T
O

N
IO

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 D
A

 C
O

S
T

A
 J

Ã
šN

IO
R

E
D

U
A

R
D

O
 D

E
 L

U
C

A
S

 L
IM

A
 (

1)

M
A

R
C

O
S

 P
A

U
LO

 B
E

R
T

O

LUIZ CARLOS DA CRUZ 8751

LISFUTS/SÃƒO SEBASTIÃƒO

ADALZISA RODRIGUES ARAUJO MARINS 6644

DESPORTIVO SOROCABA


