FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

105562	05562 LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO 03 X 03 DESPORTIVO SOROCABA														23/04/2023				
	D: Metropolitano - Masculino												JADA		HORÁR	IO IN		TÉRMINO	
CATEGORIA:	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	J - Mascu	IIIIO		DIVI	5 ÃO: A2				SÉRI	F.					1º PER	_		14:01
GINÁSIO:	Sub-14 DIVISÃO: A2 GINÁSIO DA TOPOLANDIA - AMARO BUARQUE SAM								IDAIO			ÃO SI	DVC.	TIÃO		2º PER			14:17
JINASIO.	GINASIO DA	TOPOLA	ANDIA -	AIVIAR	O BUAR	QUE SA	AWPAIC	,		CIDA	S	AU 31	EDAS	HAU		3º PER PRORRO		22	14:56
1538		PRINCIPA					-] FRORKE		TAGEM	
1609 1610		AUXILIAI ETRISTA:					20									1º PER.			x 01
1774		OR: JESS)5									2º PER.			x 00
																3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS		03	x 02 x 03 x x
EQUIPE "A" - LIS	SFUTS/SÃO S	EBASTIÃ	0																
REGISTRO	JOGADORES						Nº	AMA	R VERM						ACUMULATIVAS				
179029	ANDREW DE OL			JITA			01	_		02	04	09	10	11	X	X X	X	Х	
178824 188048	KAUAN COELHO LUIZ ROGÉRIO			ns.			02	27:	30	01 12	05 13	07 04	08	14 06	X		X O DE TEI	МРО	1
178848	LUIZ EDUARDO						04		00	01	03	11	- 00	11	19	PER.		2º PE	R.
182834	CRISTOPHER P						05							15	1	0:41		09:21	
179032	LEONARDO RY			2050			06					-		04					~
179022 178924	JOÃO VICTOR E HENRIQUE OLIV			KDES			07 08	1	-			1		\vdash					<u>S</u>
188060	KAIO RICARDO		,				09												λú
178897	PIETRO LOPRE			LIDIS			10												ST,
179309 179034	WESLEY ALEXA						11 12	-	_			 							8
179034	JONAS DO NAS GAEL BERNARI			FIRA			13	1	-			1		\vdash		(2)			E D/
183345	ENZO STREIT R	IBEIRO					14									UZA			₩ M
188053	ALYSSON JEFF						15									CAPITÃO: KAUAN COELHO DE SOUZA (2)			TÉCNICO: JOSÉ ANTONIO GUILHERME DA COSTA JÚNIOR
	Técnico: JOSÉ				OSTA JUNIO	OR .						<u> </u>				0 DE			eni
	Massagista: M Preparador Fisi		LIO TEIXI	EIRA								-				Ĕ			일
	Médico/Fisioter											1				; 00			ä
	Auxiliar Técnico											1				CAPITÃO: CAUAN C			TÉCNICO: JOSÉ ANT
										•	•		•			KAL KAL			TÉC JOS
	11 03 09 04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
01:29 20:27	20:51									ļ									
FOLITPE "B" - DE	SPORTIVO S		Δ																
REGISTRO	31 01(11/0 3		OGADOR	FC			Nº	АМА	R VERM		SHR	STITUI	CÕES			ACIIM	ULATIV	ΔS	
164877	EDUARDO DE L		OGADOR				01	Alle	UK VEIKI-I	01	08	09	10	11	Х	Х	X	<u> </u>	
164749	ANDRÉ KOBAL DE OLIVEIRA FILHO					03			12	03	05	13	10	Х					
164879	JOÃO CARLOS BADIAL					04	05.		01	04	06	07	17 10	10	PEDID PER.	O DE TEI	<u> 190</u> 20 ре	D.	
164758 175735	NICOLAS DIOGO SAKAI DE ALMEIDA LIMA JOÃO VÍCTOR PERES MARCELINO						05 06	25:	59		09 15	10 05	08 13	11	1.	- FLK.			
179302	PEDRO HENRIC						07					- 00	-10				+	12:58	1
167222	RAFAEL DE PAI						08	\perp						Щ					
170539 172709	ARTHUR MARA ADRIEL MARTIN			NT2			10	+	+			+		\vdash					
172709	LEONARDO AD		IO DAPTI	JIA			11	+				1		\vdash					
186161	GABRIEL DANT	AS DE OLIV					12												
400054	CARLOS EDUA			DOS SA	NTOS		13									_			
186651	BRENNO BUEN	QUE FREIT		VFIRA			15 17					1				₹			
186368		QUE I IVEIII	NO DE OEI	VEHOL			- ''									=			ZT0
	ARTHUR HENR		BERTO													CAS			BE
186368 169506 4907	Técnico: MARC			O MEDE	IROS MAR	INS	-							\Box		3			TÉCNICO: MARCOS PAULO BERTO
186368 169506 4907 5235	Técnico: MARO Massagista: FI	RNANDO F		OWILDE								<u> </u>				0			. A
186368 169506 4907 5235	Técnico: MARC Massagista: F Preparador Fisi	RNANDO F		O WILDL												TÃO IRD			TÉCNICO: MARCOS I
186368 169506 4907 5235	Técnico: MARC Massagista: F Preparador Fisi Médico/Fisioter	RNANDO F co: apeuta:		OWILDE															
186368 169506 4907 5235	Técnico: MARC Massagista: F Preparador Fisi	RNANDO F co: apeuta:		O WEDE												CAPITÃO: EDUARDO DE LUCAS LIMA (1)			TÉC MAF
186368 169506 4907 5235	Técnico: MARC Massagista: FI Preparador Fisi Médico/Fisioter Auxiliar Técnico	ERNANDO F co: apeuta: :	RANCISC		081	1 09 1	101	111	12	13		14	15	16	17		19	201	
186368 169506 4907 5235	Técnico: MARC Massagista: F Preparador Fisi Médico/Fisioter Auxiliar Técnico	RNANDO F co: apeuta:		07	08	09	10	11	12	13	— П	14	15	16	17	18 EDUA	19	20	21 SHAM
186368 169506 4907 5235 01 10 02 1	Técnico: MARC Massagista: F Preparador Fisi Médico/Fisioter Auxiliar Técnico	ERNANDO F co: apeuta: :	RANCISC		08							14	15	16	17		19	20	
186368 169506 4907 5235 01 10 02 1	Técnico: MARC Massagista: F Preparador Fisi Médico/Fisioter Auxiliar Técnico	ERNANDO F co: apeuta: :	RANCISC		08				12			14	15	16	17		19	20	
186368 169506 4907 5235 01 10 02 1 05:35 25:59	Técnico: MARC Massagista: F Preparador Fisi Médico/Fisioter Auxiliar Técnico	RNANDO F co: apeuta: : 05 vo deste jog	06 o, compro	07	mos)-me n	os termos	DECLARA do CÓDIG	ÇÃO D	E GARAN	ITIAS DE JUST	IÇA DE	SPORT	VA, a a	línea "g'	' do Artigo	18 65 do CÓDI			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8751

REGISTRO: 6644

REPRESENTANTE: LUIZ CARLOS DA CRUZ

REPRESENTANTE: ADALZISA RODRIGUES ARAUJO MARINS

EQUIPE: LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO

EQUIPE: DESPORTIVO SOROCABA